

Industriens digitale kørekort

Gør dig klar til en mere digital fremtid



Hvorfor tage et digitalt kørekort?

Med Industriens digitale kørekort får du på 10 dage en solid og praktisk indføring i digitalisering og kan efter fire kurser forstå, anvende og understøtte brugen af teknologier i produktionen. Du får desuden erfaring med at håndtere digitale enheder og produktionsdata.

Med Industriens digitale kørekort kan du:

- Anvende programmer og apps ved digitalisering i produktionen
- Udvide sikker digital adfærd og ajourføre SOP
- Analysere data og anvende regler for datasikkerhed
- Arbejde med ny teknologi og vurdere fordele og dilemmaer ved teknologien

Industriens digitale kørekort varer 10 dage og består af følgende 4 AMU-kurser

Digitalisering i produktionen (21199)	2 dage
Digitalisering i produktionen 2 (49644)	3 dage
Anvendelse af produktionsdata (48562)	3 dage
Ny teknologi i produktionen (49613)	2 dage

Efter hvert gennemført kursus får du et kursusbevis. Når du har været igennem alle fire kurser, modtager du et samlet bevis.

Scan QR-koden for at tilmelde dig det digitale kørekort. Forløbet kan afholdes på både en skole og på virksomheden.



Kurserne i det digitale kørekort er forhåndsgodkendt til selvvalgt uddannelse. Læs mere om selvvalgt uddannelse på ikuf.dk

Hvad koster det?

Taksten for AMU-kurser pr. deltager pr. dag er normalt 208* kr. Det gælder ufaglærte, faglærte og personer med en videregående uddannelse, der ikke har brugt den de sidste fem år.

Der kan ydes VEU-godtgørelse til ufaglærte og faglærte, hvis undervisningen foregår i arbejdstiden. VEU-godtgørelse i er på 4.700* kr. om ugen. Der kan også ydes tilskud til transport og eventuelt kost og logi. Læs mere om satser og tilskudsregler på www.borger.dk ved at søge på "VEU godtgørelse".



Find mere information og tilmeld dig på amukurs.dk

Følgende skoler kan udbyde industriens digitale kørekort:

AMU-Fyn

AMU-Vest

AMU Nordjylland

AMU Syd

CELF

EUC Lillebælt

EUC Nord

EUC Nordvest

EUC Syd

Learnmark

Mercantec

NEXT Uddannelse

Rybners

Tradium, Erhvervsskole og -gymnasier

U/NORD

UCRS